• Entrada do evento com flâmulas (duas cotas): Cinco (05) flâmulas em 

tecido de 1,5 m x 3,00 m estrategicamente posicionadas na entrada da IV 

FGS. Arte a ser aprovada pela organização. A produção das flâmulas é de 

responsabilidade do patrocinador. INVESTIMENTO R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais) 

• Placas no auditório de 300 pessoas (duas cotas): 2 placas de 3,0 x 1,5 

m de ativação na lateral do auditório acima de 300 pessoas. A produção 

das placas é de responsabilidade do patrocinador. Arte a ser aprovada 

pela organização.

[...]

o evento, aprovado previamente pela organização. A divulgação de sua 

marca será feita nos convites, site, programa oficial da IV FGS. O serviço 

de alimentação, bebidas e atração artística são de responsabilidade do 

patrocinador. INVESTIMENTO R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

• Capa das Cadeiras (duas cotas): Espaço exclusivo, nas Arena 

Licitação e Arena Educação, para os patrocinadores inserirem sua 

marca. A produção das capas será de responsabilidade do patrocinador, 

aprovado previamente pela organização.